2° : ff. 230

Adams B.485 Baudrier VII.407-08 IA 115.935 Machiels B.210 NLS.STC 39 Rocchi 371  
Saporì 248 Shaaber B.158 [5]  
C.2.193

164. BELLAMERA, Aegidius de [6]

In tertiam secundi Decret. lib. partem praelectiones ultra fidem doctae ac luculentae, in quibus non antiquitatem modo verum totius antiquitatis authores facile principes conspicere liceat, nunc tandem desyderatae diu recens summa diligentia ac fide doctissimorum virorum opera recognitae et typis pulcherrimis excusae.

*Lugduni, ad insigne Salamandrae, apud Sennetonios fratres, (sumptibus Iacobi ac Ioannis Sennetoniorum fratrum), 1549.*

2° : ff. 199

Baudrier VII.407-08 IA 115.935 NLS.STC 39 Rocchi 371 Saporì 248 Shaaber B.158 [6]  
C.2.194

165. BELLAMERA, Aegidius de [7]

Remissorius, qui secundus est tomus commentariorum in Gratiani Decreta, quorum ipse merito λεξικόν appellatur, genuinae integritati ex autoris fide ac mente restitutus et nunc primum quod antehac nunquam typis excusus.

*Lugduni, ad Salamandrae, apud Sennetonios fratres, (sumptibus Sennetoniorum fratrum), 1550.*

2° : ff. 239

Adams B.486 Baudrier VII.412-13 IA 115.936 NLS.STC 39 Saporì 249 Shaaber B.159 [2]  
E.36.158(1) (MS. fragment as binding)

166. BELLAMERA, Aegidius de [8]

Remissorius, qui posterior est tomus commentariorum in Gratiani Decreta, quorum ipse merito λεξικόν appellatur, genuinae integritati ex autoris fide ac mente restitutus et nunc primum quod antehac nunquam typis excusus, cuius argumentum edisserit de ineundis dissolvendisque nuptiis et christiana religione.

*Lugduni, ad Salamandrae, apud Sennetonios fratres, (sumptibus Iacobi ac Ioannis Sennetoniorum fratrum), 1550.*

2° : ff. 128

Adams B.486 Baudrier VII.412-13 IA 115.936 NLS.STC 39 Saporì 249 Shaaber B.159 [3]  
E.36.158(2)

167. BELLAMERA, Aegidius de

Consilia ... in quibus continentur notabiles materiae et quaestiones quotidianae, a multis quibus antea scatebant erroribus summa cum diligentia repurgata triaque priora consilia insimil confusa ad suum ordinem reducta. Tractatus eiusdem super titulo De foro competenti, libro Sexto ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1579.*

2° : ff. 207

BL.STC.(It) 78 EDIT16 B.1070 IA 115.943 Rocchi 1375 Saporri 246  
C.2.188

168. BELLONIUS, Marcus Antonius [A]

Decisiones rotae Genuae de mercatura et pertinentibus ad eam ...

*Genuae, [Antonius Roccatagliata], 1582 (1581).*

2° : ff. 270, 54

Osler (MPI-16) 288 Shaaber G.108

C.3.964 (impf.: leaf<sup>2</sup>G5 [= fol. 53] of index damaged; leaf<sup>2</sup>G6 [= fol. 54] wanting)  
C.5.198